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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
31.01.2026 - 18:40 Wyniki
Puchar Silesia Open 23.68 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia 15 - 16 26.78 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 13 - 14 28.90 KURZAK Kamil 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 31.47 KOCHU Anton UKR Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia - 10 37.94 MACUDA Paweł 00706 Katowice 24.02.2024
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. UTRATA Dylan 16 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 37.09 211
MISTRZ, Rekord Zawodów 2026

2. ULICKI Ignacy 16 KS MarioSport 40.62 161
3. NOWICKI Alex 17 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.57 130
4. KUCHARCZYK Mikołaj 16 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.11 125
5. CESARZ Ignacy 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 46.08 110
6. BĄK Szymon 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 48.35 95
7. POŁOWNIAK Miłosz 16 KP Sokół Rzeszów 48.45 95
8. SEGIN Michał 17 UKS  ,,Dragon'' Będzin 48.46 94
9. KRZYŻANOWSKI Jerzy 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 49.80 87

10. CHOCHEL Natan 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 50.86 82
11. KUCHARCZYK Kamil 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 51.28 80
12. COPA Norbert 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 51.39 79
13. WOJTULSKI Jakub 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 54.10 68
14. DAMSKI Wojciech 17 KP ,,Sukces'' Chorzów 54.41 67
15. PIECUCH Igor 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 54.81 65
16. NOWICKI Paweł 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 55.02 64
17. PIETRZKIEWICZ Jan 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 55.69 62
18. MAIK Borys 18 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:00.54 48
19. ŚLEWA Aleksander 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:02.71 43

DYSKW. HANUSIK Adam 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 50.20
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 19:07), :-(

DYSKW. ILIWICKI Piotr 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 51.33
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 19:04), :-(

DYSKW. MAKOWSKI Patryk 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:03.57
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

11 - 12 lat

1. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 35.16 248
MISTRZ

2. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.32 207
3. PIECHA Maksymilian 14 UKS Salmo Żory 39.28 178
4. RĄCZKA Filip 14 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 39.33 177
5. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.79 159
6. PIETRZKIEWICZ Antoni 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 41.72 148
7. GAJDA Damian 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 43.16 134
8. SIEMIENIECKI Filip 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 43.74 129
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 16, Chłopców, 50m grzbietowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

9. LASZCZAK Kacper 14 UKS Victoria Kozy 46.65 106
10. KORUS Filip 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 47.82 98
11. PŁANETA Adam 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 48.47 94
12. RÓWIŃSKI Igor 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 48.49 94
13. SZEBESTIK Leon 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 48.85 92
14. ŚWIECZKA Jakub 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 50.25 85
15. SABIK Stanisław 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 51.61 78
16. SPECK Jan 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 51.66 78
17. BITNER Łukasz 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 52.20 75
18. ŻUKOWSKI Adam 15 KS Piątka Chorzów 53.01 72

DYSKW. FLOREK Piotr 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 40.16
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 19:08), :-(

13 - 14 lat

1. JURECZKA Julian 12 UKS DRAGON Sosnowiec 28.40 471
MISTRZ, Rekord Zawodów 2026

2. BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.70 457
3. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 30.72 372
4. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.86 334
5. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 32.08 327
6. WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.68 282
7. PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.73 281
8. FISZER FIlip 12 KS Górnik Radlin 33.90 277
9. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 34.11 272

10. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 34.71 258
11. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.94 253
12. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 35.03 251
13. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.25 226
14. HERBA Oskar 13 UKS Salmo Żory 36.39 224
15. STEFAŃSKI Jakub 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 36.47 222
16. JANKOWICZ Leon 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.18 210
17. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.60 203
18. KALISZ Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 38.75 185
19. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.49 175
20. ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 40.11 167
21. BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 40.28 165
22. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.47 163
23. GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 40.51 162
24. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 44.14 125
25. PUCHAŁKA Krzysztof 13 UKS Salmo Żory 47.30 102
26. KILJAŃSKI Tomasz 13 UKS ALFA Wałbrzych 49.89 87

DYSKW. BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP Sokół Rzeszów 40.66
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.  (Czas: 19:07), :-(
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy

15 - 16 lat

1. SIKORA Maciej 10 "Sikret" Gliwice 26.55 577
MISTRZ, Rekord Zawodów 2026

2. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.12 486
3. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.20 481
4. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.33 428
5. HANZEL Maksymilian 11 Delfin Cieszyn 30.18 393
6. PIETRONIEC Konrad 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.25 390
7. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.60 342
8. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.72 308
9. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.91 277

10. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.51 222
11. DRABIG Oliwier 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.78 128

Open

1. SAGAN Jakub 02 AZS AWF Katowice 24.86 703
MISTRZ

2. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu25.96 617
3. SIKORA Maciej 10 "Sikret" Gliwice 26.55 577

Rekord Zawodów 2026

4. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.79 503
5. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 27.91 497
6. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.12 486
7. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.20 481
8. JURECZKA Julian 12 UKS DRAGON Sosnowiec 28.40 471

Rekord Zawodów 2026

9. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.49 467
10. BUCKI Paweł 86 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.64 460
11. BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.70 457
12. SITKO Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.08 439
13. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.33 428
14. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 29.84 406
15. HANZEL Maksymilian 11 Delfin Cieszyn 30.18 393
16. PIETRONIEC Konrad 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.25 390
17. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 30.72 372
18. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.96 364
19. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.60 342
20. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.86 334
21. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 32.08 327
22. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.72 308
23. WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.68 282
24. PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.73 281
25. FISZER FIlip 12 KS Górnik Radlin 33.90 277
26. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.91 277
27. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 34.11 272
28. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.13 271
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

29. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 34.71 258
30. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.94 253
31. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 35.03 251
32. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 35.16 248
33. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.25 226
34. HERBA Oskar 13 UKS Salmo Żory 36.39 224
35. STEFAŃSKI Jakub 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 36.47 222
36. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.51 222
37. UTRATA Dylan 16 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 37.09 211

Rekord Zawodów 2026

38. JANKOWICZ Leon 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.18 210
39. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.32 207
40. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.60 203
41. KALISZ Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 38.75 185
42. PIECHA Maksymilian 14 UKS Salmo Żory 39.28 178
43. RĄCZKA Filip 14 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 39.33 177
44. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.49 175
45. ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 40.11 167
46. BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 40.28 165
47. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.47 163
48. GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 40.51 162
49. ULICKI Ignacy 16 KS MarioSport 40.62 161
50. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.79 159
51. PIETRZKIEWICZ Antoni 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 41.72 148
52. GAJDA Damian 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 43.16 134
53. NOWICKI Alex 17 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.57 130
54. SIEMIENIECKI Filip 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 43.74 129
55. DRABIG Oliwier 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.78 128
56. KUCHARCZYK Mikołaj 16 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.11 125
57. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 44.14 125
58. CESARZ Ignacy 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 46.08 110
59. LASZCZAK Kacper 14 UKS Victoria Kozy 46.65 106
60. PUCHAŁKA Krzysztof 13 UKS Salmo Żory 47.30 102
61. KORUS Filip 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 47.82 98
62. BĄK Szymon 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 48.35 95
63. POŁOWNIAK Miłosz 16 KP Sokół Rzeszów 48.45 95
64. SEGIN Michał 17 UKS  ,,Dragon'' Będzin 48.46 94
65. PŁANETA Adam 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 48.47 94
66. RÓWIŃSKI Igor 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 48.49 94
67. SZEBESTIK Leon 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 48.85 92
68. KRZYŻANOWSKI Jerzy 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 49.80 87
69. KILJAŃSKI Tomasz 13 UKS ALFA Wałbrzych 49.89 87
70. ŚWIECZKA Jakub 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 50.25 85
71. CHOCHEL Natan 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 50.86 82
72. KUCHARCZYK Kamil 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 51.28 80
73. COPA Norbert 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 51.39 79
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

74. SABIK Stanisław 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 51.61 78
75. SPECK Jan 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 51.66 78
76. BITNER Łukasz 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 52.20 75
77. ŻUKOWSKI Adam 15 KS Piątka Chorzów 53.01 72
78. WOJTULSKI Jakub 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 54.10 68
79. DAMSKI Wojciech 17 KP ,,Sukces'' Chorzów 54.41 67
80. PIECUCH Igor 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 54.81 65
81. NOWICKI Paweł 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 55.02 64
82. PIETRZKIEWICZ Jan 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 55.69 62
83. MAIK Borys 18 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:00.54 48
84. ŚLEWA Aleksander 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:02.71 43

DYSKW. FLOREK Piotr 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 40.16
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 19:08), :-(

DYSKW. BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP Sokół Rzeszów 40.66
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.  (Czas: 19:07), :-(

DYSKW. HANUSIK Adam 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 50.20
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 19:07), :-(

DYSKW. ILIWICKI Piotr 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 51.33
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 19:04), :-(

DYSKW. MAKOWSKI Patryk 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:03.57
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


